
２０２３年６月１日 
各  位 

会 社 名 住友精密工業株式会社 
                          代表者名 社長執行役員 髙橋 秀彰                        
                          問合せ先 総務人事部長 奥野 寛昭 

                                     （TEL:06-6482-8811） 
 

役員人事異動のお知らせ 
 
当社は、2023 年 5 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、監査役の異動について内定いたしました
ので、お知らせいたします。 
 
1. 監査役の異動（6月定時株主総会日付予定） 
（１）退任 

氏 名 現役職 

森
もり

  恵一
えいいち

 監査役（社外監査役） 

三原
み は ら

 秀
ひで

章
あき

 監査役（社外監査役） 

 

（２）新任 

氏 名 新役職 現役職 

巽
たつみ

 禎
さだ

章
あき

 監査役 

住友商事株式会社 輸送機・建機業務部参事 

住友三井オートサービス株式会社 常任監

査役 

 
 
 
 

以  上 
 
 
 
 
 
 

＜添付資料＞新任監査役の略歴 

氏  名 

生年月日 
略 歴 

巽  禎 章 
1964 年 12 月 10 日 

1987 年 
2004 年 

 
2017 年 
2019 年 
2020 年 

4 月 
8 月 

 
4 月 
6 月  
4 月 

住友商事株式会社入社 
同社 生活物資化学品経理部参事 
住友商事フィナンシャルマネジメント株式会社 
住友商事株式会社 資源・化学品経理部長 
同社 輸送機・建機経理部長 
同社 輸送機・建機業務部参事 
住友三井オートサービス株式会社 常任監査役  
（現在に至る） 

 

 


