会 社 名 住友精密工業株式会社 代表者名 社長執行役員 髙橋 秀彰 問合せ先 総務人事部長 奥野 寛昭 (TEL:06-6482-8811)

役員人事異動のお知らせ

当社は、2023年5月25日開催の取締役会において、以下のとおり、監査役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 監査役の異動(6月定時株主総会日付予定)

(1) 退任

氏 名	現役職
もり えいいち 森 恵一	監查役 (社外監查役)
みはら ひであき 三原 秀章	監査役(社外監査役)

(2) 新任

氏 名	新役職	現役職
		住友商事株式会社 輸送機・建機業務部参事
たつみ さだあき 異 禎章	監査役	住友三井オートサービス株式会社 常任監
		查役

以 上

<添付資料>新任監査役の略歴

氏 名 生年月日	略 歴	
巽 禎 章 1964年12月10日	1987年 4月 住友商事株式会社入社 2004年 8月 同社 生活物資化学品経理部参事 住友商事フィナンシャルマネジメント株式会社 2017年 4月 住友商事株式会社 資源・化学品経理部長 2019年 6月 同社 輸送機・建機経理部長 2020年 4月 同社 輸送機・建機業務部参事 住友三井オートサービス株式会社 常任監査役	
	(現在に至る)	